
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

5 октября 2021 года                                                                                       № 368 

 

О проведении региональной оценки по 

модели PISA в 2021 году на территории 

Хотынецкого района 

НА основании приказа  Департамента образования Орловской области 

от 05.10.2021 года № 1358 «О проведении региональной оценки по модели 

PISA в 2021 году на территории Орловской области»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести региональную оценку по модели PISA  на территории 

Хотынецкого района: 

27 октября 2021 года  (09.00-12.30) – МБОУ-Жудерская СОШ. 

28 октября 2021 года (09.00-12.30) – МБОУ-Ильинская СОШ. 

2. Руководителям МБОУ-Жудерской СОШ (Горбунов А.В.), МБОУ-

Ильинской СОШ (Махова Н.И.) обеспечить: 

2.1. информирование обучающихся и родителей (законных 

представителей) о проведении региональной оценки по модели PISA; 

2.2. проведение региональной оценки по модели PISA согласно 

международным требованиям и конфиденциальное хранение материалов 

исследования. 

3. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову.. 
 

 
 

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:



